√ 适用 □ 不适用

报告期内委托贷款概况

单位：万元

委托贷款发生总额 委托贷款的资金来源 未到期余额 逾期未收回的金额

2,100 自有资金 0 1,056.97

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托贷款具体情况

单位：万元

贷款对象
贷款对

象类型

贷款

利率

贷款

金额

资金

来源
起始日期 终止日期

预期收益

（如有）

报告期

实际损

益金额

报告期损

益实际收

回情况

计提减值

准备金额

（如有）

是否经过

法定程序

未来是否

还有委托

贷款计划

事项概述及

相关查询索

引（如有）

伊犁国建节能科技有限公司 企业 11.00% 2,100
自有

资金
2014 年 05 月 26 日 2015 年 05 月 26 日 0 0 0 1,056.97 是 否 无

合计 2,100 -- -- -- 0 0 -- 1,056.97 -- -- --

委托贷款出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

√ 适用 □ 不适用

报告期末，本公司全资子公司轻舟（天津）融资租赁有限公司持有的委托贷款余额为1,056.97万元，公司已于2016年末按《企业会计准则》和会计政策的规定，采用风险分类

法与个别认定法相结合的方式将该款项坏账准备累计计提至100%，该事项对本报告期利润无影响。

北京中迪投资股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司报告年度无履行社会责任情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司报告年度无环境保护相关的情况。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司全资子公司拉萨经济技术开发区迈尔斯通创业投资管理有限公司将其持有的四川省国韵商贸有限责任公

司100%的股权出售给成都金色华府置业有限公司。详细内容请参阅本报告第四节第六条的内容。

北京中迪投资股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,677,614 10.63% 210,000 0 0 -1,215,588 -1,005,588 30,672,026 10.25%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 7,176,000 2.41% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.40%

3、其他内资持股 24,501,614 8.22% 210,000 0 0 -1,215,588 -1,005,588 23,496,026 7.85%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 24,501,614 8.22% 210,000 0 0 -1,215,588 -1,005,588 23,496,026 7.85%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 266,417,908 89.37% 970,000 0 0 1,215,588 2,185,588 268,603,496 89.75%

1、人民币普通股 266,417,908 89.37% 970,000 0 0 1,215,588 2,185,588 268,603,496 89.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 298,095,522 100.00% 1,180,000 0 0 0 1,180,000 299,275,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司股票期权激励计划第一个行权期行权条件成就，符合股票期权激励计划行权条件的53名激励对象所

获授的170万份股票期权，在第一个行权期内可按照公司股票期权激励计划的要求自主行权，截至报告期末共计完成期权行

权118万股；报告期内，公司限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就，符合限制性股票激励计划解锁条件的17名激

励对象所获授的358.5013万股限制性股票可在公司限制性股票激励计划第一个解锁期内解锁。

2、报告期内，公司第八届董事会、监事会因任期届满进行换届选举，公司部分离任董事、监事及高管所持股份根据相

关法律法规的规定全部锁定，导致公司股份结构发生变化。

前述因素综合影响，导致公司总股本及股本结构发生变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经公司于2017年4月28日召开的第八届董事会第二十二次临时会议、第八届监事会第五次临时会议审议通过了《关于